
15/10/2021 12:08 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=984038&acao=A&tipo=t 1/7

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00068/2021 
 

Às 13:04 horas do dia 15 de outubro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00068/2021, referente ao
Processo nº 0035468731202011, o pregoeiro, Sr(a) ANA VIANA DE SOUZA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Sistema de limpeza , manutencao de material belico portatil
Descrição Complementar: ÁGUA SANITÁRIA, base hipoclorito de sódio, concentração mínima de 2% teor de cloro
ativo, uso doméstico, com registro no Ministério da Saúde. Embalagem: plástica de 01 litro, com dados do fabricante,
data de fabricação e prazo de validade, registro na ANVISA.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 220 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 858,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

15/10/2021
12:32:38

Item cancelado no julgamento. Motivo: Por não aceitar negociar o
preço.

Item: 2
Descrição: Álcool anidro combustível
Descrição Complementar: ÁLCOOL ETÍLICO, categoria comercial. Líquido; com teor de no mínimo 92,8 INPM ou 96
Gl; (CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I DO EDITAL)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 220 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Estimado: R$ 1.975,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

15/10/2021
12:33:00

Item cancelado no julgamento. Motivo: Por não aceitar negociar o
preço.

Item: 3
Descrição: Álcool anidro combustível
Descrição Complementar: ÁLCOOL EM GEL, etílico, categoria comercial. Gel, com teor de 70% Gl. Utiliza álcool
neutro, bidestilado, isento de contaminantes e biodegradável, que evaporam sem deixar odores residuais, para
higienização das mãos. (CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I DO EDITAL)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 175 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Estimado: R$ 1.333,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento



15/10/2021 12:08 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=984038&acao=A&tipo=t 2/7

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

15/10/2021
12:33:20

Item cancelado no julgamento. Motivo: Por não aceitar negociar o
preço.

Item: 4
Descrição: Balde transporte material
Descrição Complementar: BALDE, plástico, polietileno de alta densidade, alta resistência a impacto, paredes e
fundo reforçados, reforço no encaixe da alça, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade de 10 litros, contendo o nome
do fabricante, data de fabricação e prazo de validade
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 572,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 795,0000 ,
com valor negociado a R$ 572,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/10/2021
13:03:01

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 41.752.554/0001-22, Melhor lance: R$ 795,0000, Valor
Negociado: R$ 572,5000

Adjudicado 15/10/2021
13:03:29

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 41.752.554/0001-22, Melhor lance: R$ 795,0000, Valor
Negociado: R$ 572,5000

Item: 5
Descrição: Desodorizador sanitário
Descrição Complementar: DESODORIZADOR DE AR, aerossol, embalagem com 500 ml, contendo o nome do
fabricante, data de fabricação e prazo de validade.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 155 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.058,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 6
Descrição: Cesto
Descrição Complementar: CESTO PARA LIXO, em plástico, capacidade mínima de 9,6 litros, contendo o nome do
fabricante, data de fabricação e prazo de validade
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 204,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

15/10/2021
12:33:44

Item cancelado no julgamento. Motivo: Por não aceitar negociar o
preço.

Item: 7
Descrição: Coador café
Descrição Complementar: COADOR DE CAFÉ, em tecido de algodão tipo flanela, com estrutura em
aproximadamente 28cm no total e 16 cm de filtro; 6x25x20cm, 190 gr.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 54 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 271,6200 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %



15/10/2021 12:08 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=984038&acao=A&tipo=t 3/7

Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 8
Descrição: Coador café
Descrição Complementar: COADOR DE CAFÉ (filtro), em papel, fibra 100% celulósica, crepado, costura dupla no
fundo e em uma das laterais, de formato característico do produto; cor: branca; embalagem contendo 30 unidades,
nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. (o fornecimento deverá ser em CAIXA).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 180 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 783,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 9
Descrição: Desodorante
Descrição Complementar: DESINFETANTE LÍQUIDO aromatizado, para uso geral, ação bactericida e germicida.
Embalagem: frasco c/ 500ml contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 824,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

15/10/2021
12:34:01

Item cancelado no julgamento. Motivo: Por não aceitar negociar o
preço.

Item: 10
Descrição: Produto concentrado - limpeza veiculo automotivo
Descrição Complementar: DETERGENTE LÍQUIDO, biodegradável, concentrado, com no mínimo 11% (onze por
cento) do princípio ativo básico do detergente. Registro no Ministério da Saúde. Embalagem plástica de 500 ml,
contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. (CONFORME TERMO DE REFERENCIA
DEVERÁ SER ENTREGA EM UNIDADE)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Bombona 20,00 L
Valor Estimado: R$ 696,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

15/10/2021
12:34:22

Item cancelado no julgamento. Motivo: Por não aceitar negociar o
preço.

Item: 11
Descrição: Bucha para dormente
Descrição Complementar: ESPONJA para limpeza, EM AÇO, pacote com 8 unidades, contendo o nome do
fabricante, data de fabricação e prazo de validade. (O FORNECIMENTO É EM PACOTE)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 77,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 12
Descrição: Bucha para dormente
Descrição Complementar: ESPONJA PARA LIMPEZA, em poliuretano e fibra sintética, c/ bactericida e um lado
abrasivo, tam. Médio aproximado de 110x75x20mm, com variação de +/- 2mm. Registro no Ministério da Saúde,
contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



15/10/2021 12:08 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=984038&acao=A&tipo=t 4/7

Quantidade: 55 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 42,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 13
Descrição: Flanela
Descrição Complementar: FLANELA, 100% algodão cru, medindo aproximadamente 40 x 50cm, com etiqueta do
fabricante, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 110 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 242,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 14
Descrição: Bomba de inseticida
Descrição Complementar: Bomba de inseticida, bomba de inseticida
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 55 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 427,3500 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 15
Descrição: Limpador macarico
Descrição Complementar: LIMPADOR, instantâneo MULTI USO, composto de tenso ativo não iônico, coadjuvantes.
Embalagem frasco com no mínimo 500 ml, contendo a marca do fabricante e prazo de validade.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 160 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 419,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

15/10/2021
12:34:44

Item cancelado no julgamento. Motivo: Por não aceitar negociar o
preço.

Item: 16
Descrição: Luva tipo social
Descrição Complementar: LUVA para limpeza. Composição: borracha de látex natural, com revestimento interno,
reforçada, com superfície externa antiderrapante. Tamanho pequeno. Deverá estar em conformidade com as normas
da ABNT NBR 13.393.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 45 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 132,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 17
Descrição: Mangueira ar
Descrição Complementar: MANGUEIRA tipo jardim em pvc, 25 metros de comprimento, bitola de 1/2 polegadas,
flexível, contendo o nome do fabricante e data de fabricação.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 18 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.080,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 18
Descrição: Mangueira ar
Descrição Complementar: MANGUEIRA tipo jardim em pvc, 50 metros de comprimento, bitola de 1/2 polegadas,



15/10/2021 12:08 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=984038&acao=A&tipo=t 5/7

flexível, contendo o nome do fabricante e data de fabricação.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.714,1400 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 19
Descrição: Desodorante
Descrição Complementar: ODORISADOR para vaso sanitário em tablete, perfumado, contendo o nome do
fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Apresentar Registro do Produto junto ao Ministério da
Saúde/ANVISA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 180 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 298,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 20
Descrição: Pa - mecanica
Descrição Complementar: PÁ, de zinco medindo 100 x 12 x 2 cm. Embalagem com dados de identificação do
produto e marca do fabricante.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 27 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.235,9500 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 21
Descrição: Pano limpeza
Descrição Complementar: PANO DE COPA, para cozinha, resistente, com no mínimo 95% algodão, em cores claras,
medindo aproximadamente 40x66cm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 110 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 334,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 22
Descrição: Porta-papel higiênico
Descrição Complementar: PAPEL HIGIÊNICO, folha simples e macia, em rolo com alta absorção 100% fibras
celulósicas solúvel em água na cor branca com dimensões de 10 cm X 60 cm. Embalagem deverá conter fardo com
64 rolos, registro no Ministério da Saúde, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. (O
FORNECIMENTO DEVE SER EM FARDO)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 18 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.642,6800 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

15/10/2021
12:35:34

Item cancelado no julgamento. Motivo: Por não atender ao chat mensagem
para negociar o preço.

Item: 23
Descrição: Toalha de papel
Descrição Complementar: PAPEL TOALHA interfolhado branco, 2 dobras, pacote com 1000 folhas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 45 Unidade de fornecimento: Embalagem 1000,00 FL
Valor Estimado: R$ 457,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %



15/10/2021 12:08 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=984038&acao=A&tipo=t 6/7

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 457,0000 ,
com valor negociado a R$ 456,7500 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/10/2021
13:03:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 41.752.554/0001-22, Melhor lance: R$ 457,0000, Valor
Negociado: R$ 456,7500

Item: 24
Descrição: Rodo
Descrição Complementar: RODO para piso, cepa em polipropileno com dimensão aproximada de 40 cm, cabo com
encaixe rosqueado, altura mínima de 120 cm, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de
validade.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 384,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 25
Descrição: Sabão barra
Descrição Complementar: SABÃO EM BARRA, de 200g. contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo
de validade. Embalagem deverá conter 5 unidades (CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA - ANEXO I DO EDITAL)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 94 Unidade de fornecimento: Pacote 1,00 KG
Valor Estimado: R$ 658,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 26
Descrição: Sabão barra
Descrição Complementar: SABÃO EM PÓ, princípio ativo alquil benzeno sulfonato de sódio; silicato de sódio,
carbonato de sódio, teor de ativos mínimo de 8,0% pH = 11,5 máximo, solução 1% P/P; (CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I DO EDITAL)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Caixa 40,00 UN
Valor Estimado: R$ 946,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 27
Descrição: Sabão barra
Descrição Complementar: SABONETE em pedra 90 g, suave de boa qualidade, perfumado, alcanilidade livre
(máxima de 0,06°/°), insoluvel em álcool no máximo em 6°/°, (CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO
DE REFERÊNCIA - ANEXO I DO EDITAL)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 470 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 545,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item: 28
Descrição: Saco de pele
Descrição Complementar: SACO PARA LIXO em plástico, 100 litros, cor preta, 75x105 pacote com 05 unidades,
contendo nome do fabricante, data da fabricação e prazo de validade. O FORNECIMENTO DEVE SER EM PACOTE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 184 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 796,7200 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %



15/10/2021 12:08 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=984038&acao=A&tipo=t 7/7

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$
1.067,2000 , com valor negociado a R$ 454,4800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/10/2021
13:04:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 41.752.554/0001-22, Melhor lance: R$ 1.067,2000, Valor
Negociado: R$ 454,4800

Item: 29
Descrição: Saco de pele
Descrição Complementar: SACO PARA LIXO em plástico, 30 litros, cor preta, 59x62 pacote com 5 unidades,
contendo nome do fabricante, data da fabricação e prazo de validade. O FORNECIMENTO DEVE SER EM PACOTE.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 190 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 803,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 803,0000 ,
com valor negociado a R$ 801,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 15/10/2021
13:04:34

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 41.752.554/0001-22, Melhor lance: R$ 803,0000, Valor
Negociado: R$ 801,8000

Fim do documento


